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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51513017B

2. Data e Regjistrimit 13/03/2025
3. Emri i Subjektit F4 INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Barrikadave, Qendra Turdiu, Kati i 
4, Hyrja 1B, Nr. Pasurie 10/294+1-10, Tirane 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit - Investim në projekte zhvillimi/ndertimi zonash 
urbane, turistike apo rezidenciale apo investime të cilësdo 
natyre qoftë në zhvillimin e pasurive të paluajtshme në 
përgjithësi;  - Shitja e njësive të gjeneruara nga investimet 
në projekte të zhvillimit/ndertimit të pasurive të Paluajtshme; 
- Administrimi dhe shfrytëzimi i njësive të gjeneruara 
nga investimet në projektet e zhvillimit/ndertimit në zonat e 
turizmit për qëllime rekreative, restorative dhe akomoduese;  
- Rinovimi i pasurive të paluajtshme të të gjitha 
llojeve, të përgjithshme dhe ose nepermjet nje kontraktimi 
me te trete, për ndërtesa të reja, ose te vjetra,  - Shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo trasanksion tjeter qe 
lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e 
veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te 
cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
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ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi. -

Shitje/blerje te pasurive te paluajtshme; -
Menaxhim i pasurive të paluajtshme, perfshire dhe 

hoteleri, bare, restorante 
Eraldo Mene10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2025 Deri: 11/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eraldo Mene
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

GLOBCOM
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F4 INVEST
E-Mail: genticelo@hotmail.com  
Telefon: 0692070058  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )

Regjistrimi Fillestar: CN-422682-03-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A566A14A-38FC-433E-8611-269BE2516157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAA6B4F-7058-4C4F-854C-447992596CBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFF992F-8472-44BB-A689-57C41D5009D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8554B7-0691-49AE-AAFD-DDB95342991D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8554B7-0691-49AE-AAFD-DDB95342991D
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423429-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.03.2025.
E-Mail ishte            ("genticela@hotmail.com")          u be            
("genticelo@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eraldo Mene")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/03/2030")            u be              ("11/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 26/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FBFA05-393A-4E94-A92D-A5766CA3E4E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5AEB3D-8447-4560-8DDF-C36D83E9CC5A

